شماره مسلسل ۴۳۲۰ - سال هفدهم شنبه ۱۷ جدی ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق به ۷ جنوری ۲۰۲۳ میلادی

بازداشت یک فرد در پیوند به سرقت در هرات

دقتر مطبوعاتی قوماندانی امنیه هرات نوشته که پرسونل حوزه پنجم قوماندانی امنیه هرات یک فرد را در پیوند به سرقت یکمراهه موتورسایکل مربوط یک تن از باشندگان این حوزه بطور بالفعل از مربوطات حوزه یاد شده بازداشت نمودند.